СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2024 г. № 6/2
п. Птичное

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского

поселения Первомайское Наро-Фоминского муниципального района

Московской области второго созыва от 23.05.2011 № 23/8 «О принятии

канализационных очистных сооружений, производительностью 800

куб.м в сутки в муниципальную собственность сельского поселения

Первомайское Наро-Фоминского муниципального района Московской

области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с обращением председателя КИЗ «Зимний сад» от

16.05.2024, на основании выписки из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах

на объект недвижимости от 20.05.2024, руководствуясь Уставом поселения

Первомайское, Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Первомайское Наро-Фоминского муниципального района

Московской области второго созыва от 23.05.2011 № 23/8 «О принятии

канализационных очистных сооружений, производительностью 800 куб.м

в сутки в муниципальную собственность сельского поселения

Первомайское Наро-Фоминского муниципального района Московской

области».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации поселения Первомайское www.pervomayskoe.msk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Заместитель председателя

Совета депутатов

поселения Первомайское      М.И.Рыбаков

http://www.pervomayskoe.msk.ru/